
 

 
 
 
 

Stiftet i 1946 
 

 
 
 

 

Fælles spisning / foredrag om 

Hundested Havn 

Asserbo Kro/- September 

 

 

  

Generalforsamling med indledende fælles spisning 

Februar 24 

Aftale om brugsret på Are-

alet ved Nyvej / Tangvej 

April 24 

Indvielse af Lynghytten – 

Melby Overdrev 

Vand på Nyvej 

ved 365 / H.C. Andersenhuset Fælles spisning - Kurdisk Aften 

Bella Luna - April 

Juni 24 

Sommerfest / loppemarked på Arealet 

August 24 

Tur til 

April 24 

Tur til Græsted Kro 

m. spisning og revy 

August 24 

Vil du være med så bliv medlem for 100 kr. om året – Læs mere side 4 



 

 

Side 2 
 

 

2 af Asserbo’s ”Grand Old Men” er ikke længere iblandt os. 

Bent Faureholm Olsen tog på sin sidste rejse den 15. okto-
ber efter kort tids sygdom. 

Bent var et meget kendt ansigt i mange foreninger i området 

– og Asserbo Borgerforening har gennem et utal af år haft 
glæde af hans altid gode humør og hjælpende hænder. 

Bent vil blive savnet og vi sender de varmeste tanker til de 
efterladte. 

Levy Leander Nielsen har den 19. oktober fået fred efter længere tids sygdom. 

Levy er kendt for ”Levy’s Servicehjørne” og ”Asserbo Kiosken” 
Her startede Levy som syv årig i 1954 med at hjælpe til på faderens tankstation, 

hvor han senere bl.a. stod for somrenes cykeludlejning og plæneklipperservice. 
Tankstationen lukkede i 2004 og blev herefter til hhv. Servicehjørne og Kiosk. 

I 2021 afsluttede Levy sine funktioner i Servicehjørnet (74 år gammel). 

Levy har altid været centrum i Asserbo og støttede Borgerforeningen ved både 
sommerfester og juletræ i Asserbokrydset. 

Vi sender vores tanker til de efterladte. 

Asserbo Borgerforening vil altid være de 2 herrer taknemmelige for deres 

støtte til og indsats for at gøre Asserbo til et mere attraktivt område at bo i. 

Ære være deres minde. 

Borgerforeningens bestyrelse. 
 
 

Det er altid med lidt spænding i kroppen, når man kører ad Ny-

vej fra krydset mod ”Sandet” i regnvejr. 

Mon der er mulighed for at få et undervognskyl eller som fod-

gænger eller cyklist, om man er pakket godt nok ind til at 
komme nogenlunde tør hjem igen. 

Nu skulle udfordringerne med regnvandet på Nyvej være 

nogenlunde løst. 

• 365 har sikret at regnvand fra deres store tag bliver på egen grund 

• Kommunen har sat en større pumpe på deres faskine til behandling af regn-
vand fra vejene. – Ved større mængder regnvand kan det pumpes videre til 

kloak. 

Desværre kunne vi den 22. oktober – hvor det havde regnet i løbet af natten – kon-

statere, at der IGEN var masser af vand på vejen. 

Vi skriver til kommunen endnu engang.  



 

 

Side 3 
 

 

Høringsfristen for Byrådets forslag til ny lokalplan for Asserbo By udløb den 20. ok-
tober 2024. 
 

Inden da havde Borgerforeningen inviteret alle interes-

serede til et FYRAFTENSMØDE på restaurant Bella Luna, 

hvor 2 repræsentanter fra kommunens afdeling Plan og 

Byg deltog. 

De indledte med en kort præsentation, hvor de under-
stregede at der ikke var så meget nyt, men at dette 

forslag var et resultatet at en enkelt sag, hvor kommu-

nen nu har valgt at slå i alt 3 lokalplaner sammen i én. 
 

Det blev et par gode timer med mange spørgsmål til især: 

• Afledning af regnvand på egen grund 
• Forberedelse til sikring af klimaforandringer – specielt ved markering af våde 

områder med risiko for ”oversvømmelser” 

• Placering af vedvarende energi installationer (varmepumper og solceller) 
• Vedligeholdelse af grøfter - specielt i skel 

• Bevarelse af stier i området 
• Udvikling til tættere bebyggelse / erhverv 

• Og meget andet 
 

Borgerforeningen takkede kommunen for at stille op og de mange fremmødte for 
gode og spændende spørgsmål og forslag. 
 

10 deltagere gjorde efter mødet brug af Bella Luna’s specialtilbud på Plankebøf og 
fik yderligere et par hyggelige timer, hvor der også kom fokus på andet end lokal-

planen. 
 

 

Kun nogle enkelte har spurgt efter vores mandeaftener og damedage – aktiviteter. 

Vi skrev i seneste Nyhedsbrev at vi mangler nogen, der gerne 

vil være ”tovholdere” for den ene eller anden aktivitet. 

DESVÆRRE HAR INGEN MELDT SIG 

Og derfor er disse aktiviteter for tiden 

IKKE at finde i vores aktivitetskalen-
der. 

Bestyrelsen har dog ikke opgivet håbet 

og er der bare en enkelt eller 2 der vil give en hånd med 
disse aktiviteter – JA! Så genopstår de selvfølgelig. 
 

Har du lyst til at blive medarrangør 

så kontakt bestyrelsen. 
 

  



 

 

Side 4 
 

 

I mange byer omkring os pynter man op i forbindelse med fejring 
af forskellige højtider.  

F.eks. har vores nærmeste nabo Liseleje i forbindelse med julen i 

mange år – udover det store træ på Torvet – haft juletræer langs 
vejen og et smukt vinterlandskab på torvet. Og i påsken er der 

pyntet med flot dekorerede æg, der hænges op i træerne. 

I andre byer er det jo også enkelte husejere / veje der gør 

”stads” ud af højtiden med lidt pynt. 

I Asserbo har først Borgerforeningen, men herefter Erhvervs- og Kulturforenin-

gen stået for at tænde juletræet i Asserbokrydset, og samtidig budt på hygge 

med nisse, æbleskiver og gløgg, sodavand og slikposer. 

Det er en hyggelig tradition, som vi håber fortsætter i mange år. 

Bestyrelsen har drøftet flere ideer, uden at finde nogle gode løsnin-
ger, som også er til at betale. Bestyrelsen vil derfor gerne inddrage 

jer alle til at komme med forslag til hvor og hvordan det vil gøre vo-

res lille by lidt mere sjov at bo i (og selvfølgelig besøge) i vores høj-
tider – påske, midsommer, halloween og/eller jul. 

Borgerforeningens bestyrelse står gerne til rådighed med hjælp til både udvik-
ling / udbredelse og endda eventuelt et økonomisk tilskud. 
 

 

Kontingentet er fortsat kun 100 kr. eller 2 flade 50’ere om året pr. ”næse”. 

Som medlem af borgerforeningen får du både nyhedsbrev og ra-

bat ved deltagelse i foreningens forskellige aktiviteter og arran-
gementer, ligesom du – som medlem – har stemmeret / indfly-

delse på foreningens generalforsamling. 

Hvis man ikke er medlem, koster det altid mindst +20,- kr. i gebyr 

til borgerforeningen for at deltage i foreningens aktiviteter og arran-
gementer. 

BETALING kan ske til: 

Konto: reg. 1551 konto: 9276416 eller mobilepay: 671256 
 

Læs meget mere på vores hjemmeside www.asserbo-borgerforening.dk 
  

http://www.asserbo-borgerforening.dk/


 

 

Side 5 
 

 

Alle er velkomne til vores arrangementer 

For alle arrangementer med tilmelding gælder, at der er bindende tilmelding til et 
af Borgerforeningens bestyrelsesmedlemmer eller til foreningens sekretær Kim 

Snekkerup på tlf.: 2941 2662 eller på mail: snekkerup@email.dk 

 

TIRSDAG DEN 5. NOVEMBER ER AFLYST  
Da Frederiksværk Handel gennemfører en gigantisk Ban-

koaften i Gjethuset på denne dag har bestyrelsen be-

sluttet at aflyse vores.  

Næste Banko er Jule Banko tirsdag den 3. december. 
 

 

Tirsdag den 12. november kl. 18 på Bella Luna 

Spar indkøb, tilberedning, oprydning og opvask ved at 

gå med Asserbo Borgerforening på restaurant Bella 

Luna. 

Denne aften bliver en kulinarisk oplevelse, hvor du som deltager vil få en 

uforglemmelig aften med kurdisk velkomstdrink (Raki), 4-5 specielle 

egnsretter fra Kurdistan (fra vegetar (Dolma), til krydret gryderet (Tir-

shik), Tzatsiki (Cacik) og grøn salat og brød). 
 

Til maden vil der være 1 øl, 1 glas vin eller 1 sodavand. 

Efter maden vil der være kaffe / te og hjemmebagt kage. 
 

Vi spiser og hygger på Bella Luna, Nyvej 16. 

Pris: 

Medlemmer: voksne 110,- og børn under 15 år 65,- kr. 

Gæster: voksne 135,- og børn under 15 år 90,- kr. 
  

Tilmelding senest 

mailto:snekkerup@email.dk
https://www.asserbo-borgerforening.dk/440875648
https://www.asserbo-borgerforening.dk/440875648


 

 

Side 6 
 

 

Mandag den 18. november Kl. 19:30 

Pris: 

Medlemmer: 125,- kr. 

Ikke medlemmer: 155,- kr. 
 

Skal du med, så kontakt Kim Snekkerup på telefon / SMS: 

29412662 eller på mail snekkerup@email.dk 

Eller benyt vores hjemmeside: www.asserbo-borgerforening.dk 
 

UDSOLGT 
men kontakt os bare alligevel. Vi vil selvfølgelig forsøge at 

købe flere pladser, hvis der er efterspørgsel. 

 

TIRSDAG DEN 3. DECEMBER KL. 19:00 (Dørene åbner kl. 17:30) 
Asserbo Borgerforening’s traditionelle jule-banko med 10 

spil og de flotteste præmier med ænder, flæskestege samt 

julestads og/eller andet julesjov som gevinster, 

Desuden 

Ekstra lotteri  

på indgangen om flere præmier med 

gavekort, vin og 2 store julekurve.  

Plader kan købes for 

• 3 plader: 30,- kr. 

• 6 plader: 60,- kr. 

Amerikansk lotteri sælges ved bordene. 

Salg af kaffe / te, kager samt øl og vand til vores sædvan-

lige lave priser. 

Indgang pris: 
Medlemmer 10,- kr. og Gæster: 30,- kr. 

Sidste år måtte en del gå forgæves på grund af 

manglende pladser. Herefter indførte vi mulighed 

for at reservere plads på forhånd.  

Det anbefales meget til denne aften. 
  

mailto:snekkerup@email.dk
http://www.asserbo-borgerforening.dk/


 

 

Side 7 
 

 

Flere forretninger og restauranter har hjulpet Borgerforeningen 

med både assistance og sponsorater. 

Uden dem ville mange af vores initiativer se noget anderledes ud. 
 

Bestyrelsen takker alle for støtten og vil her opfordre alle vores 
medlemmer og venner til at handle lokalt og dermed støtte dem, 

der støtter os: 

• Asserbo Kro 

• Bella Luna 

• Maku 

• Asserbo Grill og Pizzaria 

• Kosmorama, Frederiksværk 

• Salon Gaja 

• Lækkeriet 

• O.L. Bolig 

• SPAR Liseleje 

• Her er plads til flere 

Formand: Yvonne Vestermann  

Næstformand: Eva Johansen 
Kasserer: Jytte Christiansen 

Bestyrelsesmedlem: Thomas Lind 
Bestyrelsesmedlem: Dennis Nielsen 

 

Suppleant: Kim Snekkerup (sekretær) 

Suppleant: Ole Rosén 
 

Web-master og Facebook administra-

tor: Kim Snekkerup 

PR-ansvarlige: formand og sekretær 

 

 

Efter et hektisk 2024 tager bestyrelse og frivillige på en 

tiltrængt juleferie. 

Vi vil dog benytte tiden til at få forårets aktiviteter og ar-

rangementer på plads, så vi kan udsende det næste Ny-

hedsbrev med program og indkaldelse til generalforsam-

ling primo januar. 
 

TAK TIL ALLE SOM HAR BIDRAGET OG DELTAGET I VO-

RES ARBEJDE MED AT GØRE ASSERBO TIL ET ATTRAK-

TIVT OG AKTIVT STED AT BO I. 
 

  



 

 

Side 8 
 

ASSERBO KRO 
NYVEJ 26, ASSERBO 
Kroens nummer 30243704 

Mobil og Sms 21820274 (Poul) 

Varm mad til din dør "Hver Dag" 
i Frederiksværk, Hundested, Liseleje, Kregme, 

Ølsted, Lynæs, Ramløse, Helsinge, Hillerød, Gørløse. 

 

Aktiviteter og arrangementer - lige til at hive af og hænge op derhjemme. 
 

Dato Arrangement 

Klok-

ken 
Adgang 
ca. ½ 
time før 

Sted 
Tilmelding 

senest 

Tirsdag 5.11. BANKO AFLYST 

Tirsdag 12.11. 
SPIS SAMMEN – 
kurdisk aften 

18 Bella Luna 3.11. 

Mandag 18.11. 
TEATERTUR STØBESKEEN 
Erasmus Montanus 

19:30 Støbeskeen Udsolgt 

Tirsdag 3.12. JULEBANKO 19 Asserbo Kro 
Reserver 
adgang 

Onsdag 11.12. 
SPIS SAMMEN – 
flæskesteg, rødkål & kartofler 

18 Asserbo Kro 3.12. 

     

RET TIL ÆNDRINGER FORBEHOLDES 

Følg vores hjemmeside www.asserbo-borgerforening.dk 
eller på Facebook-gruppen Asserbo Borgerforening. 

 
 

Vi forventer at udsende næste Nyhedsbrev 

januar 2025 
 

Bestyrelsen ønsker alle vores medlemmer, sponsorer og 

frivillige en rigtig 

 

samt 

et 

http://www.asserbo-borgerforening.dk/

